* Dnes obec Bedegkér v župe Tolna v Maďarskej republike. 
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expeditionem, ubique presto fuissi, teque in ejusdem domini iŕnperatoris et patris 
nostri oculio ita gessisti, ut virum bonum, strenuum et fidelem decuit, sed et contra 
immanem Turcicam niminis Christiani hostem cum gubernatore hujus regni nostri 
Hungarie Ioanne viro in militaribus comperto ad Albam virtutis sue militantis in-
signe specimen edidisti, dum irruentem in stationem tuam hostium multitudinem, 
contempto vulnere, quod in latere dextro accepisti, fortiter cum tuis repelleres raro 
eoque sane egregio apud omnes exemplo. Ideoque ut non solum apud te, sed etiam 
apud universama famíliám et posteritatem tuam nostri erga te favoris esset testi-
monium ex singulári gratia nostra regia et animi in te affectu, tibi primum Ioanni 
Nyary dicti Georgii Nyary patris et generose et magnifice Helene Gyula matris, filio 
et per te universis liberis et posteritatibus tuis legitime natis et nascituris confir-
mamus et quatenus opus authoritatemb nostram regiam novam nobilitate donamus, 
ac per novam donationem conferimus, omnia illa avite nobilitatis ornamenta privi-
legio libertates, immunitates et jura, que a dicti majoribus tuis accepisti, quo vero 
hec tua, domusque tue decora illustriora sint, largimus tibi insignia hec nobilitaria, 
quorum maiori parte antecessores quoque tui usi fuerunt, videlicet rubrum scutum, 
in quo aurea corona regia, cui tre rami cum totidem rosis albi coloris superimpositi, 
supra scutum vero galea et aurea corona regia redimita, ea que faciei obíciturc, parte 
cancellata et supra coronam rosis tribus eadem, que in scuto est, forma exstantibus, 
hoc autem nominatum, que ind imago est originis vite et studiorum tuorum, cum tibi 
ob intemeratam fidelitatem tuam mirifice convenire, tum nepotibus tuis non modo 
gloriosum, sed etiam utile fóre, iudicavimus, ut nimirum in hoc crebrices intuen-
tes, ad virtutis tue recordationem et imitationem excitentur. Unde pro authoritate 
nostra regia statuimus, ut hec vere nobilitatis insignia instar aliorum quorumlibet 
et regni nostri verorum nobilium perpetuo ubivis gentium in omnibus actionibuse, 
expeditionibus in proeliisf, monomachiis et quibuscunque pugnis et exercitus vexil-
lis, tentoriis, scutis et sigillis, monumentis et picturis, edificiisque ferro et gestare 
tu Ioannes Nyary possis et valeas, universeque posteritates tue legittime possint 
et valeant, nemire unquam prohibenter damus ergo immo conferimus privilégium 
hoc et decretum nostrum pro perpetua stabilitate confirmamus, harum nostrarum 
chyrographo et duplici sigillo nostro authentico munitarum vigore et testimonio lit-
terarum8. Dátum per manus reverendissimi in Christo Patris Dionisii, Sacre Románe 
Ecclesie cardinalis archiepiscopi Strigoniensis, primatis et perpetui legáti, summi 
cancellari nostri aulici et fidelis nostri charissimi in arce nostra regia Búda Anno 
Domini Incarnationis 1457,h regnorum nostrorum Hungarie et Bohemie duodecimo.